WYKAZ KONSULTACII NAUCZYCIELI AKADEMICKICH
WYDZIALtU HUMANISTYCZNEGO

w SEMESTRZE LETNIM w roku akademickim 2023/2024

ZAKLAD FILOLOGII

NAUCZYCIEL AKADEMICKI

DZIEN | GODZINA KONSULTACII,
ADRES E-MAIL

Budynek A

ul. Pruchnicka 2

dr Katarzyna Coombs-Hoar

czwartek 13.00-13.45

Pokoj nr 11
(KIEROWNIK ZAKEADU piatek 10.30-11.15 [ victr
FILOLOGII) pigtro
katarzyna.coombs-hoar@pwste.edu.pl
wtorek  9.30- 10.15
Pokdj nr 11
dr Violetta Ciec¢ko czwartek 10.35-11.20
I pigtro
violetta.ciecko@pwste.edu.pl
srody 13.00-13.45 Pokdj nr 11
dr Bozena Duda
bozena.duda@pwste.edu.pl I pigtro
poniedziatek 8.30-9.15
Pokdj nr 11
mgr Iwona Dyrda wtorek 9.45-10.30
_ I pigtro
iwona.dyrda@pwste.edu.pl
$roda 11.20-12.05
Pokgj nr 11
prof. ucz. dr hab. Robert Kiettyka robert.kieltyka@pwste.edu.pl
I pigtro
Tydzien A:
$roda 12.00-12.45
czwartek  13.10- 13.55 )
Pokdj nr 11
dr Alina Leskiw Tydzien B:
| pigtro
$roda 8.35-9.20
czwartek  13.10-13.55
alina.leskiw@pwste.edu.pl
mgr Krzysztof Markowski wtorek 11.30-12.15
Pokojnr 11
czwartek 10.30-11.15
I pietro

krzysztof.markowski@pwste.edu.pl
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dr Lukasz Stec

wtorek 10.35 -11.20
sroda 12.15-13.00

lukasz.stec@pwste.edu.pl

Pokdj nr 11

I pigtro

prof. ucz. dr hab.

Slavka Tomasc¢ikova

22.03.2024 16.20 -17.05
05.04.2024 16.20 -17.05
19.04.2024 16.20-17.05
17.05.2024 16.20 -17.05
31.05.2024 16.20 -17.05
14.06.2024 16.20-17.05

slavka.tomascikova@pwste.edu.pl

Pokoj nr 11

I pigtro
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